АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 ноября 2015г. №104 ст. Багаевская

О проведении дополнительного
комплекса мероприятий по
предотвращению террористических
угроз на территории Багаевского
сельского поселения

В целях недопущения совершения террористических актов и для
обеспечения правопорядка и общественной безопасности на территории
Багаевского сельского поселения
1 .Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, расположенных

на территории Багаевского сельского поселения:
1.1 .провести дополнительные инструктажи по соблюдению пропускного
режима, действиям при обнаружении постороннего предмета;
1.2.провести обследование подведомственных территорий на предмет
обнаружения подозрительных предметов, нахождения посторонних лиц;
1.3.проверить и опечатать неиспользуемые подвальные и чердачные помещения;
1.4.усилить контроль внутриобъектового режима, выезда и въезда
автотранспорта и другой техники ;
1.5.подготовить силы и средства, необходимые для предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2.Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения по
вопросам ГО ЧС и ПБ (А.М.Бородин):
2.1 .организовать взаимодействие с Отделом МВД по Багаевскому району,
с Казачьей дружиной, с представителями национальных диаспор, проживающих
на территории Багаевского сельского поселения, 45 ПЧ ФГКУ
« 15 отряда ФПС по РО», МКУ «ПСС Багаевского района»;
2.2.разместить листовки и памятки антитеррористической направленности
на информационных стендах;
2.3.на сходах граждан проводить информационно-пропагандистскую работу с
населением, направленную на повышение бдительности граждан, обучение их
порядку действия при получении информации о возможных угрозах
безопасности.
3. Провести 27.11.2015 г. заседание АТК Багаевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением д; ения оставляю за собой.

Глава Багаевского
сельского поселения Г.О.Зорина

Распоряжение вносит :
А.М.Бородин